Rua Espírito Santo, 533, Acarape, Teresina-Piauí, CEP: 64003-750

Contatos: (86) 3222-0817 / 98884-8018 (whatsapp) CNPJ: 04.751.944/0001-51
site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO
PIAUÍ - PI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PARCIAL DA PROVA DE OBJETIVA Nº 01/2023.

1. O Coordenação de Concursos Públicos da Fundação Vale do Piauí,
torna público o julgamento dos recursos contra o resultado parcial da
prova objetiva, conforme discriminado abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EQUIPE 03

RECORRENTE: 100065
RECURSOS: 023280
RECURSOS IMPROCEDENTE
Desempenho do Candidato:
Português:                                04 acertos x peso 3,0 = 12,0 pontos
Matemática:                              01 acertos x peso 2,0 = 02,0 pontos
Conhecimento Específico:      11 acertos x peso 4,0 = 44,0 pontos
Total de pontos: 58,0 pontos
Vide cartão resposta no Portal do Candidato/RECURSO.

RECORRENTE: 100162
RECURSOS: 023280
RECURSOS IMPROCEDENTE
Desempenho do Candidato:
Português:                                04 acertos x peso 3,0 = 12,0 pontos
Matemática:                              01 acertos x peso 2,0 = 02,0 pontos
Conhecimento Específico:      11 acertos x peso 4,0 = 44,0 pontos
Total de pontos: 58,0 pontos
Vide cartão resposta no Portal do Candidato/RECURSO.

Ipiranga do Piauí (PI), 20 de janeiro de 2023

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos